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      Dette kan du lese mer om: 

 

 

# T-baneklubben er med når OSA har startet podcast 
 

# Hyllest til deg, gode kollega!   

 

# Hva er egentlig solslyng og kan vi bli kvitt det? 

 

# Midtsiden – Vår egen tegner ser sommeren med skråblikk  

 

 

 

 

 

 

 



KOMMENTAR:   

 

En hyllest til våre kollegaer 
 

Av Lars Andresen 

 

Jeg må bare få sagt det; Covid-19 er noe drit som vi 
aller helst skulle ha vært foruten. Likevel så er det 
grunn til, selv om ikke pandemien er helt over enda, 
å hylle noen av de kollegene vi i føreravdelingen 
treffer oftere nå enn noensinne. For vanligvis så er 
ikke kontakten så veldig stor oss imellom selv om vi 
er på nikk med dem da de av og til har på seg 
uniform på besøk i togene vi fører. Jeg snakker 

selvsagt om kollegene våre i billettkontrollen og på servicepunktene.  
De har blitt våre helter denne våren etter at de ble fratatt mulighet til 
å sjekke billetter eller hjelpe kunder med reisekort 
eller rute.  Nå går de igjennom vognene foran oss, 
bevæpnet med dødelig virusvask og filler for å 
desinfisere vognene som vi skal sjekke for 
hittegods og hvilende kunder på endestasjonene. 
Dette har de fått i oppgave av ledelsen som også 
reagerte raskt og godt med denne fine løsningen.  
Og til våre kollegaer vil jeg bare si på vegne av 
førerne – Tusen takk for at dere gjør arbeidsdagen vår tryggere og 
ikke minst sørger for sikkerheten til de vi frakter. Dere er våre helter! 
 
 
 
 
 
 



Midtsiden 
 
Det er en glede for banebryteren å presentere et nytt 
fast innslag i vår blekke som vil ta oss og vår hverdag på 
kornet med skråblikk. Dette kan du kose deg med og 
blir å finne på midtsiden i utgavene som kommer. 
Banebryteren har nemlig vært så heldig å få lov til å 
låne talentet til en av oss, fører 1322 Sheraz Ali, som vil 
glede oss med sine flotte tegninger i tiden som 
kommer. Og den første finner du allerede i dette 
nummeret og temaet er sommer og tar nettopp denne 
varme fine tia veldig på kornet! 
 
 
 
 
 

Trenger du ny uniform? 
 
 

Nettbutikken er stengt i hele juli, men åpnes igjen 
første august og holder åpent fram til jul 

 
 
 
 
 
 



 

MIDTSIDEN   

 
 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



Solslyng. Kan vi bli kvitt det? 
 
Av: redaksjonen 
 

 
Solslyng er noe som vi opplever hver eneste sommer i Sporveien og 
spesielt i t-banens rutenett. Årsaken er ett og slett at skinnestrengen, 
som er laget av jern, utvider seg på grunn av varmen fra sommersola 
og når det ikke er «plass» til å utvide seg rett fram så blir det litt 
bulker her og der.   
 
Likevel er det tilsynelatende tilfeldig hvor disse dukker opp selv om 
det fra år til år er en viss tendens til hvor de samler seg. Her om 
dagen måtte Baneavdelingen stenge sportet på en kjent strekning 
mellom Haugerud og Ellingsrudåsen av nevnte årsak og solslyngen 
(Foto: A1698 Øystein) ser du her:  
 
Så kan man spørre seg om dette lar seg 
forhindre? Det er alt annet enn enkelt og 
ganske kostbart også. I hvert fall frem til nå. 
For det er noen glupinger som har testet ut 
teorien om at lyse farger reflekterer sollys 
bedre enn andre. Dette har resultert i at man 
har malt skinnegangen med et hvitt produkt 
som i utgangspunktet skulle gjøre jobben. 
Dette høres kanskje ut som «keiserens nye 
klær» og at du kan tenke dette er ikke så 
uforståelig. Men tester gjort i USA viser at slike malte skinner kan ha 
opptil fem grader lavere temperatur enn skinnene uten. Så da har 
man kanskje løsningen klar? Ikke vet redaksjonen om planene til 
Sporveien rundt dette så foreløpig får vi vel klare oss med gule flagg, 
hastighetsskilt og godt førervett. Da kommer vi oss gjennom denne 
sommeren også selv om skinnegangen fra tid til annen kan minne om 
en tallerken med kokt spagetti. 
 



 
 

  
 

OSA på Linja – En podcast med vår egen Einar 
 

Av: Lars Andresen 
 

Siden starten av Mars så har Oslo Sporveiers Arbeiderforening hatt 
sin egen podcast under navnet «På linja» 
 
I denne som du kan laste ned i både Itunes og Spotify finnes det 
mengder av interessante temaer som omhandler vår hverdag. Og sist 
men ikke minst en av våre egne, programleder A7237 
Einar Fygle (Bildet)  – OSA på Linja handler om Sporveien, 
kollektivtransport og ikke minst arbeidet som OSA gjør 
daglig for å ivareta våre medlemmers rettigheter forteller 
Fygle til BB. 
 
Podden ble først til etter idè fra Gabriel Matos som er ungdoms-
tillitsvalgt i Trikken og Einar Fygle var med helt i fra starten. – Da jeg 
hørte om at dette skulle i gang sa jeg meg raskt villig til å hjelpe. For 
dette talerøret vil bli viktig for vårt kommunikasjonsarbeid mot 
medlemmene våre,  hvermannsen samt politikere og 
beslutningstakere. Og med det er veldig spennende å jobbe med sier 
Fygle. – Vi kommer til å belyse temaer og problemstillinger som 
berører oss og våre medlemmer og sånn sett også bli et talerør sier 
han til Banebryteren.  
 
Det ligger ute en god del sendinger av «På linja» allerede og et lite 
jubileum nærmer seg med den 20 utgaven. Podden har kommet for å 
bli. - Vi ønsker også å spille en rolle for våre medlemmer og 
fagforeningens rettigheter inn i mot valget i 2021 avslutter Einar 
Fygle. Her skal det etter det BB erfarer inviteres gjester som har 
betydning for hvordan våre rettigheter best kan ivaretas.  

 
Banebryteren anbefaler at du tar deg en lytt. 



 
 
 

 

 

 

 

God sommer til deg og dine fra T-baneklubben!  

 

 
 

 

Kjør vakkert!  
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